АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«/^ » Р / ____ 2017г. №
г. Карталы

Об утверждении состава
общественного координационного
Совета по развитию малого
и среднего предпринимательства
в Карталинском муниципальном
районе

В целях обеспечения эффективности взаимодействия администрации
Карталинского муниципального района и субъектов малого и среднего
предпринимательства в Карталинском муниципальном районе,
руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации» (с изменениями и дополнениями),

1. Утвердить прилагаемый состав общественного координационного
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Карталинском
муниципальном районе.

2. Распоряжение администрации Карталинского муниципального
района от 17.02.2015 года № 69-р «Об утверждении состава общественного
координационного Совета по развитию малого среднего
предпринимательства в Карталинском муниципальном районе»
(с изменениями от 19.10.2015 года № 630-р, от 31.05.2017 года № 315-р)
отменить.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Карталинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы Карталинского муниципального района
Бровкину С.Ю.

>#У
/

Глава Карталинского
муниципального района С.Н. Шулаев

Совета

Бровкина С.Ю.

Васильева А.С.

Члены Совета:
Васильев О.Г.
Германов О.В.

Голова Т.В.

Кашин С.А.
Коломиец М.П.

Кули-Заде Л.А.

Макарова Г.Р.

Маркадеев Ю.Ю.
Никитенко А.В.

Павлов Б.С.

Петрова В.С.
Сайгутин Ф.П.

Сысуев Ю.Н.
Шукшина С.С.
Щепетова Г.М.

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Карталинского муниципального района
от 14.07.2017 года № 436-р

Состав общественного координационного
по развитию малого и среднего предпринимательства

в Карталинском муниципальном районе

-  первый заместитель главы Карталинском
муниципального района, председатель Совета

-  ведущий специалист отдела по экономике и
муниципальным закупкам администрации Карталинского
муниципального района, секретарь Совета

-  индивидуальный предприниматель (по согласованию)
-  заместитель главы Карталинского муниципального

района по сельскому хозяйству, начальник Управления
сельского хозяйства и продовольствия Карталинского
муниципального района о

-  ведущий эксперт Южно-Уральской торгово-
промышленной палаты (по согласованию)

-  индивидуальный предприниматель (по согласованию)
-  начальник отдела по экономике и муниципальным

закупкам администрации Карталинского
муниципального района

-  директор некоммерческого партнерства «Союз
предпринимателей Карталинского муниципального
района» (по согласованию)

-  начальник отдела юридической и кадровой работы
администрации Карталинского муниципального района

-  индивидуальный предприниматель
-  директор общества с ограниченной ответственностью

«ВИД и К» (по согласованию)
-  уполномоченный по защите прав предпринимателей в

Карталинском муниципальном районе, руководитель
общества с ограниченной ответственностью
«Рембытмашприбор» (по согласованию)

-  индивидуальный предприниматель (по согласованию)
-  глава крестьянского фермерского хозяйства

«Сайгутина Ф.П.» (по согласованию)
-  индивидуальный предприниматель (по согласованию)
-  индивидуальный предприниматель (по согласованию)
-  индивидуальный предприниматель (по согласованию).